
1 

                     
 

Uchwała Nr XXV/178/2012 

                                Rady Miejskiej w Żarowie 

z dnia 20 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2012 rok 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 346.009 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 346.009 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. 
Wprowadza się zmiany do Tabeli nr 18 "Plan wydatków inwestycyjnych wieloletnich w latach 2012-2019"- 
do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Żarów na rok 2012. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 4. 
Plan budżetu po zmianach na dzień 20.06.2012 roku wynosi: 
- po stronie dochodów: 36.342.871,34 zł,  
- po stronie wydatków: 37.885.772,34 zł,  
- wynik budżetu (deficyt): 1.542.901 zł. 
 
§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 
 
§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

UZASADNIENIE  
 
 

W niniejszej uchwale zwiększa się plan dochodów w kwocie ogółem 346.009 zł.  
Na powyższą zmianę planu dochodów składają się: 
 
- w rozdziale 70005 w § 0470 zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.100 zł z tytułu wpływów z 
opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości,  
 
- w rozdziale 70005 w § 0760 zwiększa się plan dochodów o kwotę 500 zł z tytułu wpływów z 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności,  
 
- w rozdziale 70005 w § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.500 zł z tytułu wpływów z 
różnych dochodów,  
 
- w rozdziale 70005 w § 2700 zwiększa się plan dochodów o kwotę 248.091 zł w związku z 
podpisaną z Agencją Nieruchomości Rolnych umową o udzielenie bezzwrotnej pomocy finansowej 
na wykonanie remontu planowanych do przejęcia przez Gminę dwóch lokali mieszkalnych 
położonych w Mrowinach przy ul. Zamkowej. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków Urzędu w 
rozdziale 70005 w § 4270 o kwotę 218.091 zł (koszty remontu lokali mieszkalnych) i w  §  4300 o 
kwotę 30.000 zł (koszty dokumentacji technicznej i nadzoru inwestorskiego) - z przeznaczeniem na 
powyższy cel,   
 
- w rozdziale 75023 w § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 225.300 zł z tytułu wpływów z 
różnych dochodów,  
 
- w rozdziale 75412 w § 2700 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000 zł w związku z 
otrzymaną w dniu 02.05.2012 r. decyzją nr 46/2012/Wrocław z dnia 12.04.2012 r.,  o finansowaniu 
z funduszu prewencyjnego PZU SA, zadania prewencyjnego pn. "zakup doposażenia wozu 
strażackiego w sprzęt ratownictwa drogowego "Lukas". Jednocześnie o kwotę 2.000 zł zwiększa się 
plan wydatków Urzędu w rozdziale 75412 w § 4210 z przeznaczeniem na zakup aparatu 
powietrznego dla OSP w Wierzbnej,  
 
- w rozdziale 75615 w § 0310 zwiększa się plan dochodów o kwotę 131.870 zł z tytułu wpływów z 
podatku od nieruchomości w związku ze złożeniem deklaracji korygujących za lata 2010 -2012 
przez podatnika korzystającego ze zwolnień podatkowych,  
 
- w rozdziale 75616 w § 0560 zwiększa się plan dochodów o kwotę 300 zł z tytułu planowanych 
wpływów z z tytułu opłat zniesionych,  
 
- w rozdziale 75618 w § 0920 zwiększa się plan dochodów o kwotę 34 zł z tytułu pozostałych 
odsetek,  
 
- na podstawie otrzymanego z Ministerstwa Finansów w dniu 02.04.2012 r., pisma nr 
ST3/4820/2/2012/459 z dnia 23.03.2012 r. zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75621 w § 
0010 o kwotę 213.880 zł (udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych) i w rozdziale 
75801 w § 2920 o kwotę 87.306 zł (część oświatowa subwencji ogólnej),  
 
- zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie zwiększa się plan dochodów o 
kwotę 3.000 zł w rozdziale 80101 w § 0750 (dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych) oraz w o kwotę 500 zł w § 0870 (wpływy ze sprzedaży składników majątkowych),  
 
 



3 

- w rozdziale 80101 w § 0960 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.000 zł w związku z 
otrzymaną darowizną na remont budynku Szkoły Podstawowej w Zastrużu. Jednocześnie o kwotę 
5.000 zł zwiększa się plan wydatków Urzędu w rozdziale 80101 w § 4270 z przeznaczeniem na 
remont dachu budynku Szkoły Podstawowej w Zastrużu,  
 
- w rozdziale 85295 w § 0960 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000 zł z tytułu darowizn od 
lokalnych przedsiębiorców i innych podmiotów z przeznaczeniem dla dzieci z terenu Gminy Żarów. 
W związku z powyższym o kwotę 1.000 zł zwiększa się plan wydatków Urzędu w rozdziale 85295 
w § 4300 na zorganizowanie w ramach Wakacji Uśmiechu 2012, m.in. wycieczki dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Żarów do Warszawy. 
 

Ponadto w uchwale zwiększa się plan wydatków w kwocie ogółem 346.009 zł. 
Na powyższą zmianę planu wydatków składają się:  
 
- w rozdziale 60017 w § 4270 o kwotę 2.500 zł zmniejsza się plan wydatków zabezpieczony na 
remonty dróg wewnętrznych, w tym przy wykorzystaniu specjalistycznego sprzętu,  
 
- w rozdziale 70005 w § 4300 o kwotę 84.918 zł zwiększa się plan wydatków na pokrycie kosztów 
udziału gminy w kosztach utrzymania nieruchomości we wspólnotach mieszkaniowych,  
  
- w rozdziale 70095 w § 4300 o kwotę 6.000 zł zwiększa się plan wydatków na zakup usług 
pozostałych związanych z rozbiórką budynku gminnego w Imbramowicach,  
 
- w rozdziale 70095 w § 6050 o kwotę 1.000 zł zwiększa się plan wydatków na zadaniu 
inwestycyjnym pn. "Modernizacja targowiska miejskiego w Żarowie  przy ul. Dworcowej" - ze 
względu na konieczność uzyskania niezbędnych uzgodnień do projektu modernizacji targowiska,   
 
- w rozdziale 71035 w § 4270 o kwotę 3.000 zł zmniejsza się plan wydatków zabezpieczony na 
remont kaplicy cmentarnej,  
 
- w rozdziale 75022 w § 4170 o kwotę 600 zł zmniejsza się plan wydatków zabezpieczony na 
pokrycie kosztów wynagrodzeń bezosobowych,  
 
- zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie zwiększa się plan wydatków w 
rozdziale 80101 w § 4270 o kwotę 6.816 zł (ze względu na konieczność pilnego wykonania 
wylewki podłogowej w salach lekcyjnych) oraz zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85401 w 
§ 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne) o kwotę 3.316 zł,   
 
- w rozdziale 80104 w § 2540 o kwotę 10.000 zł zmniejsza się plan wydatków zabezpieczony na 
dotację dla Niepublicznego Przedszkola „Chatka Małolatka” w Żarowie (urealnienie planu),  
 
- w rozdziale 80104 w § 4270 w planie wydatków Urzędu, zwiększa się plan o 10.000 zł ze 
względu na konieczność wykonania remontu dodatkowej sali w Bajkowym Przedszkolu w Żarowie, 
co pozwoli na otwarcie dodatkowego oddziału,   
  
- w rozdziale 92601 w § 4210 o kwotę 600 zł zwiększa się plan wydatków na zakup gaśnic do 
pomieszczeń szatni sportowych w Żarowie, Wierzbnej i Mrowinach. 
 
 Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian planu dochodów i wydatków budżetu 
gminy stanowią podstawę do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
Sporządziła: 
Renata Dawlewicz 
Skarbnik Gminy 



�
��
�
��

�
��
	

��
�



�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
�
�
��
�
�
��
�
�
�

 
��
��
!
��
"#
��
�"
��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
�
��
��
��
��
��
�
�
�
��
%

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�




�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
��

��
�
�
�
�
�
��
�
�

�
�
�
��
 
�
!�
�

"
��
 
#
�#
�
 
!�
�

"
�#
�
�
�$
�
�
!�
�

��
��
&

'
	#
(	
��
��
��
)�
*

��
+
���
�

��
�*
��
	+
	,
��
�+
�

��
��
�-
�.
��

&�
/�
��
0�
�.
��

&�
�-
/�
/�
-.
��

�/
��

1
(�
��
��
��
	(
��
��
��
��
��
��
�.
�*
2�
��
	�
�

��
���
*2
��
�	
�
�

��
��
��
��
�#
��

�

�
��
*�
�	
+
	,
��

&�
��
��
.�
�

��
��
��
.�
�

��
��
��
.�
�

��
0�

1
(�
��
��
��
��
�*
�*
�(
��
��
#�
��
��
�

��
�(
��
�
��
*2
��
�	
�
�

��
��
��
��
�#
��
)	

�
(�
��
#�
*)
*"
��
�)
	�
	#
	3
	+
�4
��
��
�

�+
��
�(
��
�
	�
�
��
#

	,
��

��
/�
�.
��

&�
�.
��

��
-�
�.
��

�-
��

1
(�
��
��
��
�5
2

��
��
�	
��
	�
5�

6�
��
��
.�
�

��
&�
�.
��

/�
��
��
.�
�

��
��

7
�	
��
��

��
�	
4�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
��
��
8�
3�
�2
��
��
��
)
+
�

�9
��
��
��
5�

�
)+
�

:.
�(
	�
��
�5
�
�9
��
��
��
5�
�(
	�
��
�5
�
:.
�#
�+
	�
��
�5
�
��
	"
��
5�
��
�
.
�

(	
��
#�
�

��
��
�


�
��
�;
�5
��
�

�.
��

�/
��
�-
�.
��

�/
��
�-
�.
��

�
"
�

%
�
�
��
��
&

�
'
(�
��
)
*
+�
'
�
�
�

�
�
"
�,
�
�
!�
�

,
�
,
��
 
 
!�
�

"
#
�
�#
 
 
!�
�

�&
��
6

�
��
<�
��
)+
�

�9
+
��
#�
���
+
��
#�
�

��
(�
��
��
��
(	
�
��
�*
:

��
&�
6�
�.
��

//
-�
�/
&.
��

��
/�
&/
&.
��

�-
��

1
(�
��
��
��
�5
2

��
��
�	
��
	�
5�

0�
�/
00
.�
�

��
&�
6�
�.
��

��
&�
�0
0.
��

�
"
#

-
�
�
�
��
'
�
�
.
�
&�

�
��
)
*
+�
'
�
�
�
��
��
'
/

�
�
�
��

�
�
'
��
�
�
0
�

�
�
�

�
��
�
�
!�
�

�
��
�
�
!�
�

,
��
�
�
!�
�

�&
/�
�

=
��
	�

�
��
��
#�
��
2�
�(
	2
��

�

��
��
�.
��

��
��
�.
��

�.
��

��
��

7
�	
��
��

��
�	
4�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
��
��
8�
3�
�2
��
��
��
)
+
�

�9
��
��
��
5�

�
)+
�

:.
�(
	�
��
�5
�
�9
��
��
��
5�
�(
	�
��
�5
�
:.
�#
�+
	�
��
�5
�
��
	"
��
5�
��
�
.
�

(	
��
#�
�

��
��
�


�
��
�;
�5
��
�

�.
��

��
��
�.
��

��
��
�.
��

�
"
$

�
�
'
/
�
�
1
��
�
��
�
2
*
��

�
�
�
1
'
/
!�
�
�
��
�
2
*
��
��
1
'
�
�
1
'
/
��
��
�
��
�
�
1
'
/

�
(�
�
�
�
�
&�
�
��
��
�
�
�
��
�
�
(�
'
1
'
/
��
�
�
*
�
�
�
�
'
��
�

�
�
�
�
(�
�

�
�
��
1
�
�
&�
�

�
�
�
��
�
�
�
�
��
��
'
/
��
�
*
�

�
�

3�
�
�
�$
�
$
!�
�

�
$
� 
"
�
��
�
�
!�
�

�
$
��
�
�
�#
#
#
!�
�

�&
0�
&

1
(�
��
��
��
(	
��
��
*�
�	
>

�)
	.
�(
	�
��
�*
�>�
,

�)
	.
�(
	�
��
�*
�	
��
��
�


	
,�
�
�

��
�
�>

	(
��
�

�
��
.�
(	
��
��
5�
���
	(
��
��
>	
��
>

��
��
	�
�	
#5
3
�(
��
�

�
��
���
�


�
��

�
"�
�

	#
��
��
	�
)�

�
��
��
"

��
�

�6
��
��
�.
��

0�
6�
-�
��
/.
��

0�
�&
��
�6
/.
��

�6
��

?
	�
��
��
�	
��

�
��
*�
�	
+
	,
��

&�
��
��
0�
�.
��

�6
��
��
�.
��

&�
-&
-�
/�
�.
��

�&
0�
0

1
(�
��
��
��
(	
��
��
*�
�	
>

�)
	.
�(
	�
��
�*
�>�
,

�)
	.
�(
	�
��
�*
�	
��
#(
��
�5
�
��

�
��
�	
�
��

.
�(
	�
��
�*
�	
��
��
�


	
,�
���
��
�>

	@
(�
��

�
��
�	
��
��
(	
��
��
5�
���
	(
��
�
�

>	
��
>

��
��
	�
�	
#5
3�
4��
��
�

��
�

6�
�.
��

6�
��
��
��
�.
��

6�
��
��
/�
�.
��

�&
0�



�>
�)
�	
,�
���
���
�*
�*
�(
	�
��
�5
�
���
	(
��
���

�
�#
�	

�
��

�.
��

6�
�.
��

6�
�.
��

�&
0�
�

1
(�
��
��
��
�


�
��
�	
(�
��
�#
��

	
�
��
��
��
��
	�
�	
��
�"�
�

	#
��
��
#�
+
	�
��
�*

�
��
��
�	
���
>

�)
	�

�
�(
	�
#�
��
��
�*
#�
��

6/
.�
�

��
��
-�
�/
�.
��

��
��
-�
��
0.
��

�-
��

?
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�.
��

6/
.�
�

6/
.�
�

�&
0�
�

�
��
��
��
�)
+
�

��
�(
	�
��
��
��
�#
��

	
�
��
��
��
��
	�
�5
��
3*
�2
��
*�
(�
8#
��
�

@�
��
6�
��
�.
��

&�
&6
��
�-
�.
��

&�
�/
0�
��
�.
��

��
��

?
	�
��
��
��
	�
�	
�	
�
��
	�
�	
#5
3�
4��
��
�

��
�

&�
6/
0�
��
�.
��

@�
��
6�
��
�.
��

&�
�6
��
�-
�.
��



�
��
�
��

�
��
	

��
�

�
"
�

�
2
0
�
�
�

�
�
+�
'
�
�
�
��

3�
�
�
�,
�
$
!�
�

$
��
 
$
��
�
"
!�
�

$
��
�
 
�#
�
 
!�
�

�&
��
�

A
�<
,B
�	
,�
��
�	
�
��
#*
3�
�

�"
��	
)5
>

�"
��
>�
�"�
�

	#
��
��
#�
+
	�
��
�*

�
��
��
�	
���
>

�)
	

@�
��
�6
�0
.�
�

0�
0�
��
/0
�.
��

0�
�0
��
�0
0.
��

�-
��

�
*3
�
�

�"
��
	)
5>

�
��
�3
*�
2�
�*
�(
�8
#�
�
�

0�
�0
��
�0
0.
��

@�
��
�6
�0
.�
�

0�
0�
��
/0
�.
��

�
�
�

4
�
�
��
&�
��
��
1
'
/
�
�
�
�
��

�
�"
�
�
!�
�

#
#
 
�,
�
�
!�
�

#
"
�
��
�
�
!�
�

��
��
�

�
��
	�
��
(	
�#
��
�
	�
�

��
&�
�.
��

-�
��
-�
.�
�

�-
��
-�
.�
�

��
&�

C
	�
�	
��
��
�

�"
+
*�
���
��
��
2�
�
��
#�
��
�

��
5�
�+
�"
��
�	
�
��
��
�
��
�3
*�
?
�8
#�
�
�.

�
"�
�

	#
��
��
#�
+
	�
��
�*
��
��
��
	�
��
>

�)
	�
>*
3�
�


�
��
�"�
�

	
#�
��
��
�>
��
��

�
��
��
	

�
#�
��
	�
��
4�

�

#5
�
�(
*3
>��
�

��
��
	�
��
��


�
��
�*
+
5�
�	
�(
	�
	3

�
+
��
��
��
��
��
��

&�
��
�.
��

6�
��
�.
��

��
��
�.
��

��
��

1
(�
��
��
��
�#
(�
��
��
2�
�#
��
��

�
�5
�
�+
�"
��
�	
�
��
�

�.
��

&�
�.
��

&�
�.
��

�-
0�

=
��
��
+
�

��
#(
��
��
.��
�(
�#
��
���
��
	�
��

�
��
�(
	#
��
��
�(
��


�<
2

�"

�.
��

&�
��
�.
��

&�
��
�.
��

�
"
�

	
�
�
�
'
��
�
�
��
'
�
�
�

�
��
�
�
!�
�

,
�#
�
"
� 
"
�
!�
�

,
�#
�
$
� 
"
�
!�
�

�&
�-
&

?
	�
	#
��
��
��
��
��
�>

	
,B

��
��
�.
��

��
&�
-�
�.
��

��
/�
-�
�.
��

�-
0�

=
��
��
+
�

��
#(
��
��
.��
�(
�#
��
���
��
	�
��

�
��
�(
	#
��
��
�(
��


�<
2

�"

�.
��

��
��
�.
��

��
��
�.
��

6
&
�-
-
0
��
0
�
.6
/

6
0
�6
/
�
��
�
�
.6
/

6
/
0
��
�
-
.�
�

�
�
�
�
�
5



�
��
�
��

�
��
	

��
�



�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
�
�
��
�
�
��
�
�
�

 
��
��
!
��
"#
��
�"
��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
�
��
��
��
��
��
�
�
�
��
%

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�




�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�




�
�
�
�
�

�
��
��
�
�
�
�
�
�
�

��
�
��
�
�
��
�

 
�!
"
#
��
�
$
��
�

 
�!
"
�
�%
�
$
��
�

&�
��
�

'
�	
(�
��
��

�
��
�

�

)�
��
*�
�+
��

��
��
�+
��

��
�*
��
+�
�

,�
��



��
-.
�-
#�
-(
��
�/
	

�	
�
��
�

��
*�
�+
��

)�
��
*�
�+
��

�+
��

%
�
�

&
�
�
�
�
�
�

'
�
��

��
�
�
'
�
�
��
(
�

"
 
�
��
�
#
��
�

"
��
�
�
�#
%
�
��
�

"
�"
#
�
�#
!
�
��
�

��
��
*

0
	#
.	
��
��
��
(�
-

��
/
���
�

��
�-
��
	/
	1
��
�/
�

22
2�
��
3+
��

2�
2*
��
*,
3+
��

2�
��
3�
*,
�+
��

,�
��



��
-.
�-
#�
-(
��
�/
	

�	
�
��
�

22
��
��
�+
��

��
��
�3
�+
��

*,
��
�3
�+
��

,2
��



��
-.
�-
#�
-(
�.
	�
	#
��
��
��

��
23
,�
�*
�+
��

��
,�
3�
�+
��

��
*�
3�
�&
3+
��

��
�3
*

4
	�
	#
��
��
��
��
��
�5

	
16

��
��
�+
��

,,
�,
2&
+�
�

2�
�,
2&
+�
�

,2
��



��
-.
�-
#�
-(
�.
	�
	#
��
��
��

�2
��
�&
+�
�

&�
��
�+
��

�3
��
�&
+�
�

&�
*�

7
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
8-
�9
��
	�
��
�

�2
�*
��
+�
�

��
��
�+
��

�,
�*
��
+�
�

%
$
�

�
�
��
��
)�
�
�
�
�*
�
�*
�
�
(
�

��
"
��
�
�
��
�

�
�
�
�!
$
�
��
�

$
#
%
�!
$
�
��
�

��
�2
*

:
/
�

��
��
�

)�
2�
��
�+
��

33
��
��
+�
�

��
��
��
�+
��

,�
��



��
-.
�-
#�
-(
��
�/
	

�	
�
��
�

3�
��
�+
��

)�
2�
��
�+
��

&�
��
�+
��

%
�
�

+
�
�
��
��
�

�
�
,�
��
*
-
)�
�
�
�
�

��
�
�
�
��
�

 
�"
�
 
��
"
"
�$
 

 
�"
�
"
� 
"
"
�$
 

�*
��
�

 
��
��
(/
�

�;
/
��
#�
���
/
��
#�
�

��
.�
��
��
��
.	
�
��
�-
<

)�
&�
�+
��

�&
��
*�
�+
��

�&
2�
��
�+
��

,�
��

7
�

�(
�	
��
�

��
�8
��
	#
	8
	�
�

,�
*�
�+
��

)�
&�
�+
��

2�
3�
�+
��

%
�
 

.
�
�
�
��
�
�
�
/
�
�(

�
��
*
-
)�
�
�
�
�
��
��
�
0

�
�
�
��

�
�
�
�(
�
�
1
�

�
(
�

�
��
�
�
��
�

�
!
�
��
#
�
��
�

�
!
!
��
#
�
��
�

�*
,�
�

=
��
	�

�
��
��
#�
��
9�
�.
	9
��

�

��
��
�+
��

��
��
�3
�+
��

�&
��
�3
�+
��

,�
��



��
-.
�/
��
��
��
�>
�
���
�
�.
	#
�9
�

��

��
�*
2�
+�
�

��
��
�+
��

��
�*
2�
+�
�

!
�
$

2
�
(
��
��
��
�(
3
�
0
�
(
�
�
��

$
$
�!
$
�
��
�

$
$
�#
!
!
��
"
$
��
�

$
�
��
�
�
� 
 
%
��
�

��
��
�

�
��
	�
��
.	
�#
��
�
	�
�

��
��
�&
+�
�

*�
�&
,�
*�
�+
��

*�
�*
��
&�
,+
��

,�
��



��
-.
�-
#�
-(
��
�/
	

�	
�
��
�

��
��
*�
�+
��

��
��
�&
+�
�

��
3�
22
&+
��

��
��
,

4
��
��
#�
�	
5�

�+
��

��
�*
,�
�,
3+
��

��
�*
,�
�,
3+
��

�*
,�

'
	�
��
"�
�.
	�
/
�	
�	
�
��
��
8-
�9
��
-�
�5
��

�
�.
-8
5��
�

�"
�"�
�

	#
��
��#
�#
��
/
-

�
	1
�
��
��

2�
3�
��
�+
��

)�
��
��
��
+�
�

2�
3�
��
�+
��

,�
��



��
-.
�-
#�
-(
��
�/
	

�	
�
��
�

�2
�*
��
+�
�

��
��
��
+�
�

�2
�*
��
+�
�



�
��
�
��

�
��
	

��
�

!
�
�

	
�
�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
�

$
��
�
�
��
�

 
� 
�
�
��
%
�
��
�

 
� 
�
%
��
%
�
��
�

�*
�3
*

4
	�
	#
��
��
��
��
��
�5

	
16

��
��
�+
��

��
,�
��
�+
��

��
2�
��
�+
��

,2
��



��
-.
�-
#�
-(
�.
	�
	#
��
��
��

2,
�2
��
+�
�

��
��
�+
��

2*
�2
��
+�
�

!
�
 

4
�
*
'
�
�
3
,�
�
��
�
��
'
�
�(
3
�
0
�
(
�
(
�
�
�

��
"
�"
$
�
��
�

"
�
�
��
#
$
��
�

"
 
#
��
%
�
��
�

�*
,�
�

?
�
��
�5�
��
�#
��
	5

�

)�
2�
2�
&+
��

�2
��
��
,+
��

�,
��
2�
�+
��

,�
,�

'
	�
��
�	
�
��
�
�

�(
�	
��
�

��
��
	�
�

�

��
��
��
+�
�

)�
2�
2�
&+
��

3�
,�
,+
��

#
�
�

5
*
)�
*

�
��
��
3
�
�
�
�

�
�
�
��
�

�
�
#
�$
 
#
��
�

�
�
#
�%
 
#
��
�

3�
&�
�

=
8�
��
��
�#
.	
��
	�
�

&�
�+
��

2�
3�
�,
3+
&&

2�
��
*,
3+
&&

,�
��



��
-.
�/
��
��
��
�>
�
���
�
�.
	#
�9
�

��

�*
�*
�3
+&
&

&�
�+
��

�&
��
�3
+&
&

2
�
�*
2
3
��
&
2
+2
,

2
�
��
�
*
��
�
�
+2
,

2
,
&
��
�
3
+�
�

�
�
�
�
�
6



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 3

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
/1

78
/2

01
2

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ż

ar
ow

ie

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 2

01
2 

r.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

9

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0

A
.

B
.  

   
   

   
 

C
.

0

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0
A

.  
   

   
   

 
B

.  
   

   
   

 
C

.  
   

   
   

 

0
A

.
B

.  
   

   
   

 
C

.

A
.  

B
.  

   
   

   
 

C
. 

0

A
.

B
.  

   
   

   
 

C
.  

A
.

B
.  

   
   

   
 

C
.

0

34
 3

60
 0

85
2 

60
3 

38
2

2 
60

3 
38

2
0

0
0

5 
05

7 
81

3
4 

12
9 

34
2

3 
77

6 
16

6
4 

70
0 

00
0

3 
90

0 
00

0
2 

82
1 

05
3

3 
60

0 
00

0
x

* 
W

yb
ra
ć 

o
d

p
o

w
ie

d
ni

e
 o

zn
ac

ze
ni

e
 ź

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

:
A

. D
o

ta
cj

e
 i 
śr

o
d

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p

. o
d

 w
o

je
w

o
d

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
d

ki
 i 

d
o

ta
cj

e
 o

tr
zy

m
an

e
 o

d
 in

ny
ch

 js
t o

ra
z 

in
ny

ch
 je

d
no

st
e

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o

 s
e

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e

 ź
ró

d
ła

 

O
gó

łe
m

1 
90

0 
00

0
2 

64
0 

00
0

3 
60

0 
00

0
U

rz
ą

d 
M

ie
js

ki
0

0
62

0 
00

0
2 

20
0 

00
0

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

10
90

0
90

00
1

U
po

rz
ą

dk
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

 -
 

śc
ie

ko
w

ej
 w

 G
m

in
ie

 Ż
ar

ów
 -

 I 
et

ap
 -

 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 d

la
 w

si
 W

ie
rz

bn
a,

 B
oż

an
ów

, 
Ła
ża

ny
, M

ro
w

in
y 

or
az

 o
si

ed
la

 d
om

kó
w

 
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h 
za

 u
l. 

P
og

od
ną

 i 
H

. 
B

ro
da

te
go

 w
 Ż

ar
ow

ie
 w

ra
z 

z 
ko

le
kt

or
em

 
sa

ni
ta

rn
ej

 k
an

al
iz

ac
ji 

pr
ze

sy
ło

w
ej

 w
ra

z 
z 

si
ec

ią
 w

od
oc

ią
go

w
ą

, r
ea

liz
ac

ja
 

in
w

es
ty

cj
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 Ł

aż
an

y 
i 

M
ro

w
in

y 
   

   
 2

01
5-

20
19

 C
z.

2 
   

   
   

  

10
 9

60
 0

00
0

0
0

0

2 
50

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

18
1 

05
3

0
10

0 
00

0
10

0 
00

0
2 

50
0 

00
0

9 
62

3 
25

3
30

0 
00

0
30

0 
00

0
0

9
92

6
92

60
1

B
ud

ow
a 

ba
se

nu
 p

rz
ys

zk
ol

ne
go

 w
 

Ż
ar

ow
ie

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
20

09
-2

01
8

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
3 

29
9 

44
8

3 
37

3 
17

6
0

0

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

8
90

0
90

00
1

U
po

rz
ą

dk
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

 -
 

śc
ie

ko
w

ej
 w

 G
m

in
ie

 Ż
ar

ów
 -

 I 
et

ap
 -

 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 d

la
 w

si
 W

ie
rz

bn
a,

 B
oż

an
ów

, 
Ła
ża

ny
, M

ro
w

in
y 

or
az

 o
si

ed
la

 d
om

kó
w

 
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h 
za

 u
l. 

P
og

od
ną

 i 
H

. 
B

ro
da

te
go

 w
 Ż

ar
ow

ie
 w

ra
z 

z 
ko

le
kt

or
em

 
sa

ni
ta

rn
ej

 k
an

al
iz

ac
ji 

pr
ze

sy
ło

w
ej

 w
ra

z 
z 

si
ec

ią
 w

od
oc

ią
go

w
ą

 r
ea

liz
ac

ja
 in

w
es

ty
cj

i 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 W

ie
rz

bn
a,

 B
oż

an
ów

 
i Ż

ar
ów

 2
00

9-
20

14
 C

z.
1 

   
   

   

7 
02

8 
62

4
13

4 
00

0
13

4 
00

0
0

0

0
97

 0
13

79
 7

12
79

 7
12

0
7

90
0

90
00

1
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 te
ch

ni
cz

na
 n

a 
te

re
ni

e 
W

S
S

E
 P

od
st

re
fa

 Ż
ar

ów
 –

 k
an

al
iz

ac
je

 
20

08
 -

 2
01

2

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
37

0 
20

9
37

0 
20

9
37

0 
20

9

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

6
90

0
90

00
1

W
yk

up
 In

fr
as

tr
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
W

S
S

E
 P

od
st

re
fa

 Ż
ar

ów
-

ka
na

liz
ac

je
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
20

10
 -

 2
01

5

2 
21

9 
65

4
1 

06
9 

30
3

1 
06

9 
30

3
0

00
85

8 
00

0
88

2 
50

0
24

 5
00

24
 5

00
0

5
70

0
70

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
ta

rg
ow

is
ka

 m
ie

js
ki

eg
o 

   
  

w
 Ż

ar
ow

ie
  p

rz
y 

ul
. D

w
or

co
w

ej
   

   
   

   
  

20
12

-2
01

3 

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
14

4 
19

9
0

0

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

4
60

0
60

01
6

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 te

ch
ni

cz
na

 n
a 

te
re

ni
e 

W
S

S
E

 P
od

st
re

fa
 Ż

ar
ów

 -
 d

ro
gi

20
08

-2
01

3
1 

79
2 

71
2

17
4 

90
0

17
4 

90
0

0
00

25
3 

44
7

25
3 

44
7

25
3 

44
7

1 
51

9 
60

7
69

6 
97

8
69

6 
97

8
0

3
60

0
60

01
6

W
yk

up
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
W

S
S

E
 P

od
st

re
fa

 Ż
ar

ów
 -

 d
ro

gi
20

10
-2

01
5

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
0

0
0

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

2
40

0
40

00
2

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 te

ch
ni

cz
na

 n
a 

te
re

ni
e 

W
S

S
E

 P
od

st
re

fa
 Ż

ar
ów

 -
 s

ie
ć 

w
od

oc
ią

go
w

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
20

08
 -

 2
01

2

41
 8

00
34

 5
88

34
 5

88
0

00
32

 5
10

32
 5

10
32

 5
10

19
4 

92
2

89
 4

01
89

 4
01

0
1

40
0

40
00

2

W
yk

up
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
W

S
S

E
 P

od
st

re
fa

 Ż
ar

ów
 s

ie
ć 

w
od

oc
ią

go
w

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

20
10

 -
 2

01
5

20
17

20
18

20
19

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą

ce
 z

 in
ny

ch
  

ź
ró

de
ł*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

20
13

 r
.

20
14

 r
.

20
15

20
16

T
ab

el
a 

nr
 1

8.
 P

la
n 

w
yd

at
kó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

ie
lo

le
t

ni
ch

 w
 la

ta
ch

 2
01

2 
– 

20
19

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i o

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

(w
 la

ta
ch

)
Ł
ą

cz
ne

 k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ą

ca
 p

ro
gr

am
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą

ca
 w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia


